

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างเหมาโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. (box culvert)
ถนนประโคนชัย-บ้านเขว้า (สามแยกข้างโรงเรียนวัดแจ้ง)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง เทศบาลตำบลประโคนชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๐,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. (box culvert) จำนวน ๒ ช่องทาง
ขนาด ๓.๐๐x๓.๐๐ ม. ยาว ๑๐.๐๐ ม.รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลประโคนชัย
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๗๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคาากลาง ประกอบด้วย
 - ๖.๑ แบบ พร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายทรงยศ ชัยอินทร์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสุรพงษ์ สมภาค	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๓. นายสุภชัย รุจิโรจน์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

งานก่อสร้าง	ท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. (Box Culvert) ขนาด 2-3.00x3.00 ม. ยาว 10.00 ม.
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนประโคนชัย - บ้านเขว้า (สามแยกข้างโรงเรียนวัดแจ้ง)
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทถ-5-201 . ทถ-5-204
เจ้าของอาคาร	เทศบาลตำบลประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
ประมาณราคาโดย	นายสุรพงษ์ สมภาค ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	20 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	รื้อท่อ ค.ส.ล. Ø 3.00 มม.	8,200.00	-	8,200.00	
2	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	551,510.43	1.2764	703,947.91	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	712,147.91
				คิดเป็นเงินประมาณ	712,000.00
ตัวอักษร		เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 18 ตร.ม. เฉลี่ย 39555.56 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ/เลขานุการ
 วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....


 (นายสุรพงษ์ สมภาค)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. (Box Culvert)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนประชาชื่น-บ้านเขว้า (สามแยกข้าง ร.ร.วัดแจ้ง) ตำบลประโคนชัย อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน 2 ช่องทาง ขนาดไม่น้อยกว่า 3.00X3.00 ม. ยาว 10.00 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fk	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
2	งานสะพานและท่อเหลี่ยมขนาด 2-3.00X3.00 ม. ยาว 10.00 ม.								
	- ตัดดิน	ลบ.ม.	240.00	46.07	11,056.80	1.2764	58.80	14,112.90	
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	7.00	1,715.94	12,011.58	1.2764	2,190.22	15,331.58	
	- คอนกรีต 300 KSC (ค.3)	ลบ.ม.	79.00	1917.45	151,478.55	1.2764	2447.43	193,347.22	
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	259.00	404.79	104,840.61	1.2764	516.67	133,818.55	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	ตัน	0.083	33,765.01	2,802.50	1.2764	43,097.66	3,577.11	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	0.091	32,803.89	2,985.15	1.2764	41,870.88	3,810.24	
	- เหล็ก RB Ø 25 มม.	ตัน	0.278	28,049.05	7,797.64	1.2764	35,801.81	9,952.91	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	3.05	31,853.52	97,153.24	1.2764	40,657.83	124,006.39	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	ตัน	2.209	30,867.63	68,186.59	1.2764	39,399.44	87,033.36	
	- เหล็ก DB Ø 20 มม.	ตัน	2.523	31,247.45	78,837.32	1.2764	39,884.24	100,627.95	
	- สวดผูกเหล็ก	ตัน	0.165	87,033.05	14,360.45	1.2764	111,088.98	18,329	
				รวม				712,147.91	
							712,000		

คณะกรรมการราคากลาง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ/เลขานุการ

วันที่ ๒๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรพงษ์ สมภาค)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส